CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                      CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br       contato@mandaguacu.pr.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 012/2023

Dispensa de Licitação Nº 020/2023

Partes: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU – PARANÁ

                                           CNPJ Nº 77.643.443/0001-25

             CONTRATADA: 17.949.578 JOAO MARCOS CALLEGARI
                                           CNPJ 17.949.578/0001-91

Objeto: Prestação de Serviços de Manutenção e Conservação de Bens Móveis
relativos à lavagem e higienização de cadeiras fixas e giratórias, confeccionadas em
tecido, limpeza de pés e braços e secagem.

Valor: O valor do contrato é de R$ 2.499,00 (dois mil, quatrocentos e noventa e
nove reais).

Dotação Orçamentária: 01.01.001.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
DESDOBRAMENTO 3.3.90.39.20.00 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

Prazo de Vigência: O contrato terá vigência a partir da data da assinatura e
publicação do extrato no órgão oficial do Município, surtindo efeitos até a execução e
entrega dos serviços e liquidação do valor contratual.
.

Foro: Comarca de Mandaguaçu – Estado do Paraná.

Data da Assinatura:  14 de agosto de 2023.

Signatários: Senhor Fabricio Cesar Martelozzi CPF 041.738.959-09, na qualidade de
Vereador Presidente Câmara Municipal de Mandaguaçu e o Senhor Joao Marcos
Callegari, CPF 680.070.199-87 como representante legal da empresa 17.949.578
JOAO MARCOS CALLEGARI.

http://www.mandaguacu.pr.leg.br/
mailto:contato@mandaguacu.pr.leg.br